ทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ บริเวณใต้ทาด่วนแจ้งวัฒนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

จ้างเหมางาบซ่อมเครื่องสูบนํ้า หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๕-๑๖๑๘-๑๗ ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ บริเวณใต้ 
ทาด่วนแจ้งวัฒนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ไต้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จี-เทค เนเซอรัล จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย 
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๓,๗๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าสิบ 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทบ
ผูอานวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี